MUNICIPIO DE TIMBÓ-SC
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO 07/2019 - CMDCA

RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha do Conselho Tutelar de
Timbó-SC, no uso de suas atribuições legais, conferidas na Lei Municipal n.
3055/2019, e na Resolução 05/2019 do CMDCA, após correção da prova de
conhecimento, divulga a o FINAL APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS.

1. RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTO.

CANDIDATO (A)

NOTA

SITUAÇÃO

Adriana Aparecida Nolli Bonacolsi  AUSENTE

Adriana Maria Sevegnani 7,75 APROVADO

Angelina Vicente Tomasini 8,5 APROVADO

Augusto Stachera 8,75 APROVADO

Carla Cristina Dürscksen Ohf  AUSENTE

Carla Kuhl 7,5 APROVADO

Clarice Maristela Buzzi Bona 6,0 APROVADO

Cleusa Van Bommel 8,75 APROVADO

Cristiana Raquel Paul Shon Giovanella 7,75 APROVADO

Edson José Bona 8,25 APROVADO

Fernanda Corte 9,75 APROVADO

Fernanda Janete Kühl de Freitas 7,50 APROVADO

Graziela Cattoni Buzzi 9,0 APROVADO

Gustavo Alexandre Cherobin Rugilo 8,75 APROVADO

Ivone Bonanoni Correia 6,25 APROVADO

Jandira Pitan Pasquali 7,75 APROVADO

Jonathan Seyferth  8,0 APROVADO

Leila Fátima Floriane Claudino dos Santos 5,75 REPROVADO

Lilian Daiane Pereira da Silva 8,5 APROVADO

Maria de Lourdes Oliveira de Liz de Andrade 6,5 APROVADO

Maria Ivaci Moser 7,25 APROVADO

Marilene Lucinéia Tomelin 7,0 APROVADO

Marina Rodrigues da Silva 9,25 APROVADO

Patricia Faes 6,75 APROVADO

Robiana Tereza Loch Pasquali 8,75 APROVADO

Rosangela Aparecida Schramm Gumz 8,25 APROVADO

Sheyla Pedrini Rampon 6,5 APROVADO

Thelma de Souza 7,0 APROVADO

Vania Cristina Campregher 8,75 APROVADO

1.1 A publicação final dos candidatos habilitados, sairá no dia 16 de agosto de
2019.

Timbó (SC) 14, de agosto de 2019.

Rodrigo Valandro Sevarolli

Presidente do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente